

# **MRC Computer A/S**

**Thistedvej 66, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 25 87 39 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

Michael Riise  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MRC Computer A/S Thistedvej 66 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 25 87 39 04
	Stiftet: 30. januar 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mariann Kristensen, Formand Jesper Holst Tommerup Michael Riise
<b>Direktion</b>	Michael Riise
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MRC Computer Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet er IT-totalleverandør med hovedaktiviteter inden for Hosting, cloud, server, netværk, ERP-systemer, IT-sikkerhed, hard- og software, konsulent- og teknikerydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.233 t.kr. mod 8.987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 2.666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke intruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stiling pr. 31. december 2021.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.233.250</b>	<b>8.986.960</b>
1 Personaleomkostninger	-6.324.646	-5.458.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.054	-185.037
<b>Driftsresultat</b>	<b>585.550</b>	<b>3.343.104</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.006	89.552
Andre finansielle indtægter	4.660	6.595
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.381	-20.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>684.835</b>	<b>3.418.851</b>
Skat af årets resultat	-153.548	-753.272
<b>Årets resultat</b>	<b>531.287</b>	<b>2.665.579</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	0	265.579
Disponeret fra overført resultat	-968.713	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>531.287</b>	<b>2.665.579</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.748	43.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.748</u>	<u>43.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.748</u></b>	<b><u>43.132</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	272.401	199.317
Varebeholdninger i alt	<u>272.401</u>	<u>199.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.366.508	2.195.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.186.082	2.156.181
Udskudte skatteaktiver	24.913	21.954
Andre tilgodehavender	18.048	24.043
Periodeafgrænsningsposter	62.167	59.800
Tilgodehavender i alt	<u>2.657.718</u>	<u>4.457.942</u>
Likvide beholdninger	918.647	2.816.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.848.766</u></b>	<b><u>7.473.495</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.924.514</u></b>	<b><u>7.516.627</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	84.118	1.052.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.084.118</b>	<b>3.952.831</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.995	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.995</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.846	747.581
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.512	759.759
Anden gæld	1.103.043	2.056.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.822.401	3.563.796
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.822.401</b>	<b>3.563.796</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.924.514</b>	<b>7.516.627</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.818.982	5.009.669
Pensioner	413.533	379.299
Andre omkostninger til social sikring	<u>92.131</u>	<u>69.851</u>
	<b><u>6.324.646</u></b>	<b><u>5.458.819</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.381</u>	<u>20.400</u>
	<b><u>16.381</u></b>	<b><u>20.400</u></b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.268.532	1.237.941
Tilgang i årets løb	<u>55.728</u>	<u>30.591</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.324.260</u></b>	<b><u>1.268.532</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.225.400	-1.148.269
Årets afskrivninger	<u>-23.112</u>	<u>-77.131</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.248.512</u></b>	<b><u>-1.225.400</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>75.748</u>	<u>43.132</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, den samlede forpligtelse svarer til t.kr. 210.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRC Computer Holding ApS, CVR-nr. 26370329, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
